M48/18
M49/18
M50/18
M51/18
M52/18
M53/18
M55/18
M56/18
M57/18
M58/18
M59/18
M60/18
M61/18
M62/18
M63/18
M64/18
M65/18
M66/18
M67/18
M68/18
M69/18
M70/18
M71/18
M72/18
M73/18
M74/18
M75/18
M76/18
M77/18
M78/18
M79/18
M80/18
M81/18

COMPRA MATERIAL AUXILIAR CINTA AMERICANA SUMINISTRO

ALQUILER VELAS Y TOLDOS

COMPRA STAND DISENO

COMPRA STAND DISENO

ALQUILER SISTEMA DE MICROCLIMA
COMPRA SILLONES DE OFICINA
MANTENIMIENTO SISTEMAS DE ILUMINACION
ACONDICIONAMIENTO TELON CORTAFUEGOS
COMPRA MATERIAL DE FERRETERIA
MANTENIMIENTO PREVENTIVO ESCENICO
ASESORAMIENTO TECNICO

COMPRA MAQUINA LIMPIADORA

COMPRA MATERIAL DE LIMPIEZA
MANTENIMINETO ALTA TENSION
MANTENIMIENTO GRUPOS ELECTROGENOS

SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
OBRA
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO

COMPRA MATERIAL AUXILIAR CINTA AMERICANA SUMINISTRO

COMPRA MATERIAL FERRETERIA
MANTENIMIENTO CONTRAINCENDIOS
MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE GESTION
COMPRA DE 2 UNIDADES BATERIA

COMPRA MATERIAL DE PISCINA

REFORMAS EN SALA RONDA Y BAHIA
CAMPARA DE PUBLICIDAD Y COM. SURMUEBLE
COMPRA DE MATERIAL DE PINTURA

COMPRA DE CARPETAS

COMPRA CAMISETAS DE TRABAJO
MANTENIMIENTO PROGRAMA ERP ATTEST
COMPRA MATERIAL DE LIMPIEZA

REFORMAS EN TUBERIAS

SERVICIO DE RECOGIDA DE DINERO
ALQUILER DE CARPA

COMPRA MATERIAL SANITARIO

SERVICIO DE COORDINACION PROYECTO EFA

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO

6290
6290
6290
6290
6290
6290
6220
6220
6290
6220
6230
6290
6290
6220
6220
6290
6290
6220
6220
6290
6290
6220
6271
6290
6290
6290
6220
6290
6220
6240
6290
6290
6290

562,03 €
2.226,00 €
15.000,00 €
14.950,00 €
249712 €
501,75€
8.730,00 €
39.700,00 €
509,00 €
10.543,00 €
600,00€
600,00€
1.366,71€
5.063,51€
2.654,55€
590,11€
1.937,03€
6.000,00€
2.900,00€
545 25€
423 64€
9.555,32€
7.940,00€
741,97€
97,50€
533,10€
6.428,00€
1.976,20€
845,006
1.600,00€
205,00€
361,20€
14.800,00€

BLINKER ESPANA S.A.U.

RAMSOL SISTEMAS DE PROTECCION SOLAR, S.L.
BUSOT INDUSTRIA CREATIVA , S.L.

CONLOLA PLUS, S.L.

MOSETEC A.C., S.L.

MUEBLES COSSIO

GD CONSULTING

TECMAN GRUPO INTAF

FERRETERIA ROMA, S.L.

TECMAN GRUPO INTAF

GESTION Y PRODUCTIVIDAD ENERGETICA, S.L.
CEAMAR DISTRIBUCIONES S.L.

CEAMAR DISTRIBUCIONES S.L.

CONEMAR, S.L.

SEVILLANA DE ELECTROCOMUNICACIONES, S.L.
BERNER MONTAJE Y FIJACION, S.L.
FERRETERIA ROMA, S.L.

MOGASUR, S.L.

Q INNOVATE APOYO EMPRESARIAL, S.L.
SEVILLANA DE ELECTROCOMUNICACIONES, S.L.
PROMAS CONTROL INTEGRADO, S.L.

INSA, S.L.

CRONICA COMUNICACION, S.L.1
TODOPINTURA S.L.

IDEAMEN

PRENDAS INDUSTRIALES JUANJU, S.A.

PKF ATTEST

CEAMAR DISTRIBUCIONES S.L.

MITRAL SOLUCIONES INTEGRALES

LOOMIS SPAIN, S.L.

ALQUILERES QUITASOL, S.L.

GESTION DE LA FORMACION Y LA SALUD
ADISA EUROPEA DE SERVICIOS

03/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
03/07/2018
14/07/2018
15/07/2018
15/07/2018
16/07/2018
26/06/2018
16/07/2018
18/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
30/07/2018
01/08/2018
13/08/2018
20/08/2018
27/08/12018
29/08/2018
30/08/2018
31/08/2018
03/09/2018
07/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
12/09/2018
14/09/2018
17/09/2018
30/09/2018
10/07/2018

03/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
02/07/2018
03/07/2018
13/08/2018
14/08/2018
15/07/12018
15/08/2018
26/06/2018
16/07/2018
18/07/2018
25/07/2019
25/07/2019
26/07/2018
30/07/2018
31/07/2019
13/08/2018
20/08/2018
27/08/2018
29/08/2018
30/08/2018
31/08/2018
03/09/2018
07/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
12/09/2018
13/09/2019
17/09/2018
30/09/2018
15/11/2018



